OTYET O BbIIIOJIHEHNHA
MYHUIUITAJIBHOI'O 3AJIAHUA Ne 63

HanmenoBanne MyHUIIMTIAIBHOTO YUpexaeHuUs (000COOIEHHOTO OAPA3ICTCHUs)
MyHuimnanbHoe Or/DKETHOE JIONIKOJIBHOE 00pa3oBaTelibHOe YUpexkieHUe «JIeTckuii caji o01epa3BUBAIOIIErO

Jlara

Buga Ne 11 «JToCHEXHUKY» MYHUIIAITAIEHOrO 00pa3oBaHus ropoackoi okpyr CumMdbeponons Pecnyomnku KpeiMm

Bun gestensHOCTH MyHHIUITATIBHOTO YUpexKIeHUs (000COOICHHOTO MOApa3ICTICHIS )
O0pa3zoBaHue JOIIKOIBHOE

no OKB3/

mo OKB3/]

IlpucMoTp 1 yX0n1

o OKBO/]

JlomonmaUTENbHOE 00PA30BAHUE IETEN U B3POCIBIX

o OKB3/]

[Tepuognunocts 3A 11 KBAPTAJI 2022 TOJIA

(YKa3bpIBaeTCsi B COOTBETCTBHHM € MEPUOJUYHOCTBIO MPEAOCTABICHHS OTYETA O BBIMOJIHEHUN MyHULIUTIAIILHOTO
3aJlaHusl, YCTAaHOBJIEHHOW B MYHHIIMIIAJIbHOM 3a/I1aHUN )

Koanl

01.07.2022

35350032

85.11

88.91

85.41




Yacte 1. CBeeHust 06 0Ka3pIBa€MbIX MYHHUIIUIIATHHBIX YCIIYTax
Pasnen 1

1. HauMeHOBaHME MYHUIIUITAILHON YCIYTH Kon o obmepoccuiickomy
Peanu3aius OCHOBHBIX 00I11€00pa30BaTEIBHBIX MPOTPAMM JOIIKOJIHHOTO 00pa3oBaHUs 0a30BOMY MEPEUHIO
WM PETUOHAILHOMY TE€PEUHIO

. o B24
2. Kareropuu norpe0ureneil MyHMIIMIAIBHON yCIIyTu
dusnyueckue Juila B BO3pacre oT 2 j1o § nerT.
3. CBeneHus 0 (haKTUIECKOM JTOCTH)KEHUH TTOKa3aTelell, XapaKTepU3yIoInX 00beM U (MJTH) Ka4eCTBO MYHHIIUTIAIBHOW YCIYTH.
3.1. Cenenus o paKTHIECKOM JOCTHKEHUH [IOKA3aTeNIeH, XapaKTepU3YIOINX KaueCTBO MYHHIIMIIATIbHON YCIYTH:
YHUKaIBH IToka3arens, [Toxa3zaTtens, IToka3zaTens kauecTBa MyHULMIIAIBHON YCIYTH
bIi1 HOMEP XapaKTepU3yOIun XapaKTepU3 YOI
peectpo | comepkaHHe MYHHIMIAIBHON | ycnoBus (Gopmsr) | HAUMEHO eMHHIA 3HaUEHHE JIOIYCTH | OTKJIOHE | IPUYH
BOIA yeuIyru OKA3aHUSL BaHUE U3MEpEeHus Moe HHE, Ha
3aIHCH MYHHIHIIATEHOMN IOKa3a (BO3MOX | TIPEBBI | OTKIIO
<3> yeayru Tens <3> HOE) 1Ial0 | HEHHS

OTKJIOHE |  Iee
HUE | IOMYCTH
<6> Moe
(BO3MOXK
HOE)
OTKJIOHE
HHE <7>

HavMe | KOJ IO | YTBEPXK | YTBEPXKJE | UCIIOJIHE

HoBa | OKEW< | neHo B HO B HO Ha
HHE 3> MYHHUIM | MYHHIHA | oroor
<3> MMaJbHOM | AJIbHOM
HYIO
3aJaHiM | 3aJaHUU
Ha rox Ha Aatry

<3> |oruernyio | <O

nary <4>




(Hamme
HOBaHHE
nokasare

s <3>)

(HammMeHo
BaHUE
nokasa
Tes <3>)

(Hamme
HOBaHHE
mokasa
TeJsI

<3>)

(HamMeHo
BaHHUE
rokasa
Tens <3>)

(Hamme
HOBaHHE
rokasa
TS

<3>)

1

2

3

4

6

7

10

11

12

13

14

15

8010110.99
0.
BB24JIM62

000

He yxazano

He yxa3zaHo

Ot Irona
1o 3 ner

Ounas

rpynmna
MIOJIHOTO
JUHS

[TonnoTa
peanuzanuu
(0011
JTOIITKOJIbHOTO
obpazoBaHus

744

100

100

100

Hons
CBOEBPEMEH
HOTO
YCTpaHEHHUS
HapyLICHUH,
MIpeITUCaHH
i,
BBISIBJIICHHBI
X B
pe3ynbTare
MIPOBEPOK
opraHamu
Hajg3opa W
KOHTpOJIA

%

744

100

100

100

Hons
poaurenen
(3aKOHHBIX
MPeJCTaBUTEI
eﬁ) b
YIOBJIETBOPE
HHBIX
YCIIOBUSIMA U
KauyeCTBOM

744

90

90

90




MpeoCTaBIIe
HHOH yciyroit

8010110.99
.0.5B24/TH
82000

He ykazano

He yxazano

Ot 3 ktn
1o 8 jer

Ounas

I'pynna
MIOJTHOTO

ITHS

ITomHoTa
peanuzanyun
OOII
JIOIIKOJILHOTO
oOpa3oBaHU

%

744

100

100

100

Hons
CBOEBpPEMEH
HOT'O
YCTpPaHEHUS
HapyLIEHUH,
IIPEANUCAHN
i,
BBISIBJICHHBI
X B
pesynbTare
IIPOBEPOK
OpraHaMu
Haj3opa H
KOHTPOJIA

%

744

100

100

100

Jons
poautenein
(3aKOHHBIX
MPEJICTaBUTE
neit),
YIOBIIETBOP
EHHBIX
YCIIOBUSIMU
1 Ka4yeCTBOM
MIPEIOCTaBIIe
HHOU
ycayrou

%

744

90

90

90

He ykazano

He ykazano

Ot 1 roga
1o 3 et

Ounas

I'pynma
KpaTKOB

ITonnora
peanuzauuu

744

100

100

100




8010110.99
.0.5B24]IM
60000

PEMEHHO
ro
npeObiBa
HHS
Jeten

OOI1
JTOLITKOJILHOTO
obpazoBaHus

Jomns
CBOEBPEMEH
HOTO
YCTpaHEHHUS
HapyLICHUH,
MIpeIUCaHN
H,
BBISIBJIICHHEI
X B
pe3ynbTare
MIPOBEPOK
OpraHaMu
Haa3opa U
KOHTPOJIA

%

744

100

100

100

Jons
poautenen
(3aKOHHBIX
MpeJICTaBUTE
nen),
YIOBIIETBOP
€HHBIX
YCIIOBHSIMHU
Y KaueCTBOM
MPEeA0CTaBIE
HHOU
ycayrou

%

744

90

90

90

8010110.99
.0.
bB24/1H80
000

He ykazano

He ykazano

Ot 3 ner
1o 8 et

Ounas

rpymma
KpaTKoB
PEMEHHO
TO
npeObIBa
HUS
neren

ITomHoTa
peanuzanuu
OOI1
JIOIIKOJIBHOTO
obOpazoBaHus

744

100

100

100

Houns

%

744

100

100

100




CBOEBPEMEH
HOTO
YCTpaHEHUS
HapyLICHUH,
MIpeUCaHu
H,
BBISIBJICHHBI
X B
pesyibTaTe
MIPOBEPOK
OopraHamu
Haja3opa U
KOHTPOJIA

Hons
poaurenen
(3aKOHHBIX
MIPEICTaBUTE
nen),
YAOBIIETBOD
€HHBIX
YCIIOBHSIMHU
Y KaueCTBOM
MpPEeAOCTaBIE
HHOMU
ycayrou

%

744

90

90

90




3.2. CBeneHus 0 paKTUUECKOM JOCTHKEHHUHU MTOKa3aTelel, XapaKTepU3yIIIUX 00beM MyHUITUIAIBHON YCIIyTH:

Vunka
JILHBIN
HOMEP
peectpo
BOH
3amnucu
<3>

Iloxa3arens, [Tokazarens, [TokazaTenb 00beMa MyHUITUTIATBHOW YCIIYTH Cpen
XapaKTEPU3 YOI XapakTEpU3yIo HUH
CoJIep)KaHue M yCITOBUS pasmep
MYHUIUTIATBHON ycnyru | (opMmer) okazaHus TLTaTEL
MYHULUIIAIbHON T(:;;I{(;’)
YCIIYTH
HAUMEHO | €IHHUIA U3MEPEHUS 3HaYEHHUE JIOIyC | OTKIIO npu
BaHUC THMOE | HCHHEC, YyuHA
H0Ka3a (BO3 | TPCBBI | rpng
TENA MOX mato HEHMS
<3>) HOE) mee
orkjo | AOHYC
HEHUeE THUMOC
<6>) (BO3
MOXK
HOE)
OTKJIOHE
Hue<7>
HaWMEHO | KOJ IO YTBEPXKIE | YTBEPXK | MCIOJI
BaHue OKEN HO B JIEHO B | HEHO Ha
<3>) <3> MYHHMIUIIA | MYHUIIA | OTYET
JIBHOM ITaJIBHOM HYIO
3aJaHAN | 3aaHWK | JaTy
Ha TOJ Ha OTYET <5>
<3> HYIO JaTy
<4>
(HamMe | (gapme | (mamme | (HamMme | (HamMe
HOBaHHUC | gopaHue | HOBaHHWE | HOBAaHWE | HOBaHHUE
1IOKa3a | jokazare | moka3a | IIOKa3a | IIOKasa




TeJst 1 <3>) TeJs TEeIs TEeIs
<3>) <3>) <3>) <3>)

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16
8010110. |He He Ot | roma | Ounas rpynmna Komngect | Yen. 792 42 42 41
99.0.6B24 | ykazano YKa3aHO o 3 net IIOJIHOTO BO
JIM62000 S o0yyarory

uxcs
8010110. |He He Ot 3 no 8 | Ounas I'pynma Konunuect | Yenn. 792 371 371 347
99.0.bB24 | yKa3aHO |yka3zaHO |JeT IIOJIHOTO BO
JTH82000 A 00yuatom
uxcst
8010110. |He He Ot 1 rona |OuHas I'pynmna Komngecr | Yen. 792 5 5 5
99.0.bB24 | ykazaHo |ykazamo |10 3 mer KpaTKOBPEM | BO
IM E€HHOTO 00yyarorIg
60000 npeObIBaHu | UXCS
s neTen
8010110. |He He Ot 3 ner |OuHnas rpymnmna Komngecr | Yen. 792 14 14 8
99.0.5bB24 | YKa3aHO |yka3aHo |0 8 jer KpaTKoBpeMm | BO
JTH80000 eHHOTO 0byuatom
peOBIBaHI xes

s IeTen




1. HauMeHOBaHHE MYHUITUIIAIBHOW YCIyTH

IlpucMoTp ¥ yX0JI1

Pa3nen 2

2. Kareropuu norpeduTeneil MyHUIIMITAIIBHON YCITyTH

dusnueckue Juia B Bo3pacTe oT 2 0 8 JeT.

Koz no 6a3oBomy

(oTpacneBomy) NEepPEUHIO

3. CBenenust 0 (pakTUUIECKOM JOCTHKCHHUHU MTOKA3aTEeNeH, XapaKTepU3yIIUX 00heM U (WIIM) Ka4eCTBO MYHUIIUTIATHHON YCIYTH. BB 19
3.1. CBenenus o paKTUYECKOM JOCTHUKEHHUH MMOKa3aTesel, XapaKTepU3yIOIINX Ka4eCTBO MYHHUIIMIIAILHOW YCIYTH:
YHuKaNbH [Tokasarens, [Tokaszarens, [Toka3zaTens Ka4yeCcTBa MyHULIMITAJIBHON YCIyTH
bl HOMEP XapaKTepU3yoLUn XapaKTEePU3 YOI
peecTpo | comepKaHue MYHHLMIAILHONH | ycnoBus (Gopmsr) | HAUMEHO eIMHAIIA 3HAUCHUE JIOITYCTH | OTKJIOHE | TIPUIH
BOIi yeI1yru OKA3AHMS BaHUE U3MEpEHUS Moe HUE, Ha
3aITHCH MYHHLHAIATEHOMN 1oKasa (BO3MOX | IIpEBBI | OTKIIO
<3> yeayru Tens <3> HOE) a0 | HEHMsA
OTKJIOHE |  1ee
HUE | JOMYCTH
<6> Moe
(BO3MOXK
HOE)
OTKJIOHE
Hue </7>
HauMe | KOJ IO | YTBEPXK | YTBEPXKJIE | HCIIOIHE
HoBa | OKEU< | neHo B HO B HO Ha
HUE 3> MYHULH | MYHUIH | grger
<3> MaJbHOM | MAJLHOM
HYIO0
3aJIaHUH | 3aJaHUHN
Ha TOJI Ha Aaty
<3> | oT4eTHyIO <5>
nary <4>
(mamme | (HamMmeHo | (HamMme | (HamMmeHo | (Hamme
HOBaHWE | BaHHE |HOBaHWE | BaHWE |HOBaHUE




roKasare
s <3>)

noKasa
Tens <3>)

oKasa
TEIIS
<3>)

HoKasa
Tens <3>)

oKasa
TEIS
<3>)

1

2

3

4

6

10

11

12

13

14

15

8532110.99
.0.bB19AA
50000

He ykxazano

(uznueckue
IMIa 3a
HCKITIOUYEHH
eM
JBTOTHBIX
KaTeropui

Or 1 ner
o 3 jget

rpymmna
TIOJTHOTO

JHA

Jomns
poauTenen
(3aKOHHBIX
MpeICTaBUTEI
eit),
YAOBIETBOpE
HHBIX
YCIIOBUSIMU U
KaueCcTBOM
MIPeI0CTaBIISAC
MO yCIIyru

%

744

90

90

90

Hons
CBOEBPEMEHH
0
YCTpaHEHHBIX
Y4peXICHUEM
HapyLICHUH,
[IpeanrucaHui
BBISIBIICHHBIX
B pPE3yJIbTATE
IIPOBEPOK
opraHamu
Haza30pa u
KOHTPOJIA

744

100

100

100

8532110.99
.0.5B19AA
56000

He ykazano

(uznueckue
JMIa 3a
UCKJTFOUCHH
eM

Or 3 ner
1o 8 ner

Ounas

I'pynmna
MOJIHOTO
JTHS

Jomns
poauTene
(3aKOHHBIX
MPeJCTaBUTEI

%

744

90

90

90




JBTOTHBIX
KaTeropui

eit),
YAOBIIETBOPE
HHBIX
YCIIOBUSIMU U
KaueCTBOM
NPEJOCTABIIAE
MOH yCIIyT'

Hons
CBOEBPEMEHH
0
YCTpaHEHHBIX
yupexIeHUEM
HapyLICHUH,
MpeanucaHui
BBISIBJICHHBIX
B pe3yibTare
MIPOBEPOK
opraHamu
Haa30pa H
KOHTPOJIS

%

744

100

100

100

8532110.99
.0.bB19AA
48000

He yxazano

(uznueckue
Ivna

3a
HCKITIOUYEHH
eM
JBIOTHBIX
KaTeropui

Ot 1 roga
o 3 jer

Ounas

I'pynna
KpaTKOB
PEMEHHO
TO
npeObIBa
HUS
neTen

Hons
poauTenen
(3aKOHHBIX
MpeICTaBUTEI
eit),
YAOBJIETBOpE
HHBIX
YCIIOBUSIMHA U
KauyeCTBOM
MIPEeIOCTABIISC
MO yCIyru

%

744

90

90

90

Houns
CBOEBPEMEHH
0
yCTpaHEHHBIX
YapeKICHUEM
HapyIICHUH,
MpeAnucaHui
BBISIBIICHHBIX

%

744

100

100

100




B pe3ynbTaTe
MPOBEPOK
opraHamu
Haz3opa u
KOHTPOJIS

8532110.99
.0.bB19AA
54000

He ykxazano

¢usnyeckne
JMLA 32
HCKITIOYCHH
eM
JBTOTHBIX
KaTeropuit

Or 3 ner
1o 8 jer

Ounas

rpymmna
KpaTKOB
PEMEHHO
ro
npeObiBa
HUS
neren

Jomns
ponuTenen
(3aKOHHBIX
MpeJCcTaBUTEN
eﬁ) b
YIOBIETBOPE
HHBIX
YCIOBUSMH U
KadeCTBOM
TIPEIOCTaBIIsIC
MO yCIyru

744

90

90

90

Hons
CBOEBPEMEHH
o
YCTpaHEHHBIX
YApEeKICHUEM
HapyLICHUH,
MpeanucaHui
BBISIBJIEHHBIX
B pe3yJibTaTe
MIPOBEPOK
opraHamu
Haja30pa i
KOHTPOJIS

%

744

100

100

100

8532110.99
.0.BBI9AT0
8000

He ykazano

¢usnyeckne
vna
JBIOTHBIX
KaTeropui

Ot 3 ner
1o 8 ner

Ounas

rpymma
TMOJIHOTO
npeObiBa
HUS
neren

Houns
poauTenen
(3aKOHHBIX
NPEJICTaBUTEN
eﬁ)a
VIIOBJIETBOPE
HHBIX
YCIIOBHSAMH H
KaueCTBOM

744

90

90

90




MPEIOCTABIIsAE
MO YCIIyT'

Jomns
CBOEBPEMEHH
0
YCTpaHEHHBIX
YUPEKICHUEM
HapyLICHUH,
IIpeANUCaHui
BBISIBIICHHBIX
B pe3ynbTaTe
MIPOBEPOK
opraHamMu
HaA30pa U
KOHTPOJA

744 100 100 100

3.2. CBeneHus 0 paKTUYECKOM JOCTHKEHHUHU MTOKa3aTelel, XapakTepu3yoIUX 00beM MyHUITUTAIBHON YCIIyTH:

VHuka
JILHBIN
HOMEP
peectpo
BOM
3aucHu
<3>

IToxa3zarens,

XapaKTEepU3 YOI

cojiep)KaHue

MYHUIIUTIATBHON YCITyTH

IToxazarens,
XapaKTEepU3yIo
U yCIOBUSA
(popmpbr) okazaHUs
MYHULUITAJIBbHON

yCIIyTu

[Tokazarens 00beMa MyHUIIMIIATIBHON yCIIyTH

Cpen
HUU pa3Mep
TUTATHI
(uena,
Tapud)

HanMMCHO
BaHHC
IIOKa3sa
TCIIA

<3>)

CANHUILIA USMCPCHUA 3HA4YCHHUC

JIOITYC
THUMOC
(BO3
MOX
HOE)
OTKJIO
HEHHE

<6>)

OTKJIO
HEHHE,
IIPEBBI
1aro
mee
JIOTTYC
THMOE
(BO3
MOX

npu
Y1Ha

OTKJIO
HEHU




HOE)
OTKJIOH
e
Hue<7
>
HaMEHO | KOJ II0 YTBEPXKIE | YTBEPK | HCIOI
BaHUe OKEHN HO B JICHO B | HEHO Ha
<3>) <3> MyHHUIMIIA | MYHULIX | OTYET
JIBHOM MajJbHOM | HYIO
3alaHuM | 3aJaHUM | JaTy
Ha roj Ha otuer | <5>
<3> HYIO JaTy
<4>
(HauMe | (gapme | (mamme | (HamMme | (HamMe
HOBAHHC | yopaHue | HOBaHUE | HOBAaHHE | HOBAaHHUE
IIOKa3a | yjoka3aTe | mokasa IoKasa IoKasa
TeA g <3>) TS TeNs TeJs
<3>) <3>) <3>) <3>)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
8532110. |He ¢usnueck |Ot 1 roga |He rpymma Komuuecr | Yen. 792 42 42 41 125 pyO®.
99.0.BB19 | yKa3aHO |ye numa 3a |10 3 IET | yKa3aHO | joiHOrO BO B JI€Hb
AA50000 UCKIIIOUEH IHS 0byuarom

HeM HXcCs
JIBI'OTHBIX
KaTeropuit




8532110. |He ¢us3uueck |Or3 ner |He Konuuect |Yen. 792 357 357 336 150 py6.
99.0.bB19 | yKa3aHo |ye numa 3a | mo 8 ner YKa3aHO rpymnma BO B JICHb
AA56000 HCKITIOUeH TIOJTHOTO o6yuarol

_ TS uxcs

JIBFOTHBIX

KaTeropuit
8532110. |He ¢muueck |Or 1rox |He rpymma Komuuect |Yen. 792 5 5 5 80 pyO0.
99.0.5B19 | yka3aHO |ye nuua 3a |10 3 €T | YKa3aHO | kpaTkoBpeM |BO B JICHb
AA48000 HCKITIOUCH CHHOTO o0yuaro

uem npeObIBaHH xes

JIBIOTHBIX s eTeit

KaTeropui
8532110. |He ¢mmueck |Or3 mer |He ['pynma Komuuect |Yen. 792 14 14 8 100 pyo®.
99.0.bB19 |yKa3aHO |pe numaza|go 8 ner |YyKasaHO | kparkoBpeM | BO B JI€Hb
AA54000 MCKJTFOUEH €HHOTO oGyuaort

nuem npeObIBaHH xes

JIBTOTHBIX s

KaTeropui
8532110. |_ ¢msmueck |Ot 3 mer | _ I'pynma Kommuect | Yen. 792 14 14 0 becninatao
99.0.6B19 ue nuua | 1o 8 ner KpaTKOBPEM BO
AT'08000 JIBTOTHOU €HHOI'0 BOCIIUTAH

KaTeropuu npeObIBaHH HHUKOB

omnpenense s

MBIX

yupeanTe

JIEM




1. HauMeHOBaHHE MYHUITUIIAIBHOW YCIyTH

Yactp 1. CBeeHus 06 0Ka3bIBa€MbIX MYHULIUIIATIBHBIX YCIyTax

JlonotHuTELHOE 00PAa30BaAHUE ETEN U B3POCIBIX

Pasnen 3

2. Kareropuu norpeduTeneil MyHUIIMITAIIBHON YCITyTH
Puznyeckue Juna

Koz no 6a3oBomy

(oTpaciieBomMy) MEPEUHIO

3. [Tokazarenu, XxapakTepu3yrolue 00beM U (M) KaueCTBO MYHHUITUITATILHOW YCIIYTH. bb 52
3.1. [Toka3arenu, xapakTepu3yIOIIHe KaueCTBO MYHUILIMTIATBHON YCIYTH:
YHuKanbH [Tokazarensp, [Tokazarens, [Tokazaresnp KauecTBa MyHHUIIMIIAILHOM YCIYyTH
BII1 HOMEP XapaKTepU3 YOIl XapaKTepU3yOIUn
PeecTpo | ComepKaHHe MyHULHMIAILHON | yenosus (Gopmbl) | HAUMEHO eMHUILIA 3HauUCHUE JIOITYCTH | OTKJIOHE | TIPUYH
BOIf yeuIyru OKa3aHUsL BaHHE U3MEpEHUS Moe HUE, Ha
3aIHCH MYHHIUITATBHOMN MoKasa (BO3MOX | TIPEBBI | OTKIIO
<3> yeiIyru Tens <3> HOC) maw | HCHHUS
OTKJIOHE |  1Iee
HUE | JIONYCTH
<6> Moe€
(BO3MOXK
HOE)
OTKJIOHE
Hue <7>
HauMe | KOJ IO | YTBEPXK | YTBEPXKAE | HCTIONHE
HoBa | OKEHU< | neHo B HO B HO Ha
HUE 3> MYHULH | MYHUIH | grgor
<3> MATBHOM | ITAJTEHOM
HYyIO0
3aJJaHuM | 3a/IaHuu
Ha roj Ha Aaty
<3> | oT4eTHyI0 <5>
naty <4>
(maume | (HaumeHo | (Haume | (HaumeHo | (Haume




HOBaHUC BaHUC HOBaHUC BaHHUC HOBAHUC

ImokKasarte II0Ka3a IIOKa3sa II0Ka3a II0Ka3a

a1 <3>) |tenst <3>) | Tems | Tems <3>)| Tens
<3>) <3>)

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15
8042000.99 | He ykazaHo | @U3KynbTy |JETHU 32 Ounas _ Homns % 744 90 90 90
.0.bb52A32 pHO- UCKITIOYCH poautesnei
0000 CIIOPTHBHAS | MeM AeTei (3aKOHHBIX

HarpasJjeHH | C NpeICTaBUTEN
OCTb orpaHuue eit),

HHBIMHU YIIOBIIETBOPE

BO3MOXKHO HHBIX

CTAMH YCIOBUSIMU H

3JI0POBBS Ka4eCTBOM

(OB3) u TIPEIOCTaBIIsIC

Jereit MO yciyru

WHBAJIHIO

B
Hons % 744 100 100 100
CBOEBPEMEHH
0
yCTpaHEHHBIX
yUpexIeHuEM
HapyLIECHUH,
MpeanucaHui
BBISIBJICHHBIX
B pe3yJibTaTe
MPOBEPOK
opraHamu
HaJ30pa u
KOHTPOJIS




3.2. CBeneHus 0 paKTUUECKOM JOCTHKEHHUH [TOKa3aTeslel, XapakTepu3yIuX 00beM MYHUIIUTIATBHON YCIYTH:

VYHuka [Tokazartens, [Tokazarens, [Tokazarens 060beMa MyHUIIUIATBHON yCIIyTH Cpen
JIHBIIA XapaKTEPHU3YFOIIHA XapaKTEPHU3YIO HUI pa3mep
HOMED coJiepKaHue U yCIIOBUS TLTaThI
peecTpo | MyHHUIHMNATEHOH yenyrd | (Gopmbl) okazaHus (uena,
BOU MYHULUIIAIbHON Tapr¢)
3amucu yCIyTu
<3>
HAUMEHO | €IMHHIA H3MEPCHUSI 3HAYCHUE JOIMyC | OTKIO | TIpH
BaHUC THMO€ | HCHMC, | qypa
H0Ka3a (BO3 | HPEBBI | yrwim
TENA MO | Ao
<3>) Hoe) | IHee q
oTkJo | AOIYC
HEHUeE THUMOC
<6>) (BO3
MOXK
HOE)
OTKJIOH
e
Hue<7
>
HaUMEHO | KOA O | YTBEpXKIC | YTBEpX | HCHOI
BaHuUe OKEN HO B JICHO B | HEHO Ha
<3>) <3> MYHHULIMIIA | MYHALIIM | OTYET
JIBHOM ITAJIBHOM HYIO
3a/laHAM | 3aJaHUW | JaTy
Ha roj Ha oTueT | <b5>
<3> HYIO J1aTy
<4>
(HamMe | (gamme | (mamme | (HamMe | (HamMe




HOBaHHE | HOBAHWE | HOBaHHE | HOBAHHE | HOBAHHE
rnokasa | rokazarte | Tnokasa nmokasa | nokasa
Tena | na <3>) e Tens Tens
<3>) <3>) <3>) <3>)
| 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
8042000. |ue Ou3KYILT | IETH 32 OyHas _ Konuuect | yenoseko/ | 792 180/ 180/ 180/ BecnnatHo
99.0.6b52 | ykazaHo |ypHO- HCKIIIOYEH BO 4acoB 6840 6340 6840
A320000 CMOpPTHBH | HEM JeTel BOCMHMTaH
asd c HHUKOB
HampasJe | OorpaHuye
HHOCTB HHBIMH
BO3MOXKHO
CTAMH
3/I0POBBA
(OB3) u
neter
HHBAJIHIO

B

JlonmycTHMbIe (BO3MOXKHBIE) OTKIOHCHHS OT YCTAHOBICHHBIX nmokazareJsiei 0?;;81}}&‘@

jajiaHie CYMTACTCs BLIMONHEHHBIM (TpolieHToR)_10

PyKkoBOMTE b (YIIOIHOMOYEHHOE JIAII0)
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M. M. KoTeHkoBa

(pacin(poBKa MOIIICH)







